




11/08/2023 18/11/2023 11/11/2023 01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023 06/10/2023 13/10/2023 20/10/2023 27/10/2023 03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195045 Fransiskus Dandy Septiawan H X X X X X X √ X √ √ X X √ X X 11 4 26.67  %
2 195374 Rifky Pratama Putra P X X X X √ X √ X X X X X X X X 13 2 13.33  %
3 227598 Ahmad Rivaldi K √ √ √ √ X √ X √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %
4 227577 Almahera Carera K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
5 227599 Amsal Wau K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 227618 Ati Melisyah K X X X √ √ √ √ X X X X X X X X 11 4 26.67  %
7 227579 Aulia Fadilasari K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
8 227600 B. Antoneos K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
9 227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 227581 Citra Cinta Insani K √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
11 227601 Daffa Fahmi Firmansyah K √ X X √ X √ X X √ √ X X X X X 10 5 33.33  %
12 227582 Devi Marianti K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
13 227583 Dora Safitri K X √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %
14 227602 Eka Abdianto K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
15 227584 Estiningtyas Galih Salsabila K √ √ √ √ √ √ X √ X X √ √ √ √ √ 3 12 80  %
16 227603 Farhan Aldi Pratama K X X X X √ √ X X X X X X X X X 13 2 13.33  %
17 227585 Febrilia Purwidianti K √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %
18 227604 Ghizka Shyerene Donavan K X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
19 227605 Haza Hazmi Auliyak Besari K X X X √ √ X X X X X X X X X X 13 2 13.33  %
20 227586 Hermina Rambu Kahi Leba K X √ √ X √ √ X √ X √ X X √ √ √ 6 9 60  %
21 227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 227587 Jihan Clara Reidesty K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 227588 Kurnia Dewi Lestari K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 227607 M Farel Al Akbar K √ √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
25 227589 Maria Angeluiq Vavalieri Dewi Djulla K X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
26 227608 Miftakhul Purnama Aji K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
27 227121 Muhamat Sumarsono K √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
28 227590 Nana Nur Isma K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
29 227610 Nanda Aditama K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
30 227591 Noviana Elisa Putri K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %
31 227592 Prisila Hersy Febiyanti K X X X X √ √ X X √ √ X X √ √ X 9 6 40  %
32 227611 Rafaizal Jordy Prastyo K √ √ √ X √ X X √ √ √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %
33 227612 Riki Ramadianto K √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
34 227593 Rizki Azizatun Nabila K X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %
35 216777 Roy Aryanto I √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
36 227594 Shane Gloria Putri Aidian K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
37 216815 Sherly Indira Kartikasari J X √ √ X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
38 216419 Silva Saputri Dewi Gultom A1 X √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
39 227596 Veronika Yunita Venoli K √ √ √ √ √ X X √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %
40 227615 Yonathan Sanang Kristianto K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
41 227597 Yovita Enjeita Hayati K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)
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Dosen : FITRI PUJI LESTARI, S.Pd., M.Pd
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Kelas : K MATA KULIAH : Tourism Statistics
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : FITRI PUJI LESTARI, S.Pd., M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan Menjelaskan materi 
pembelajaran selama 1 semester Tata Tertib 
Standar Penilaian Sumber Bahan Belajar

Uraian: Perkenalan Menjelaskan materi 
pembelajaran selama 1 semester Tata Tertib 
Standar Penilaian Sumber Bahan Belajar
Bab : PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI: KOEFISIEN KORELASI 
PRODUCT MOMENT REGRESI

PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI:

Uraian: 
KOEFISIEN KORELASI PRODUCT MOMENT

PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI:

REGRESI
KOEFISIEN KORELASI PRODUCT MOMENT

REGRESI
Bab : MEAN, MEDIAN, MODUS LATIHAN 
PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI MEAN, MEDIAN, MODUS
Uraian: 

LATIHAN PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI
MEAN, MEDIAN, MODUS

LATIHAN PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI

Bab : PENGERTIAN STATISTIKA PERBEDAAN 
STATISTIKA DAN STATISTIK PERKEMBANGAN 
STATISTIKA PENGGUNA STATISTIKA
Uraian: MENJELASKAN: PENGERTIAN 
STATISTIKA PERBEDAAN STATISTIKA DAN 
STATISTIK PERKEMBANGAN STATISTIKA 
PENGGUNA STATISTIKA
Bab : JENIS-JENIS DATA SUMBER DATA JENIS-
JENIS SUMBER DATA
Uraian: JENIS-JENIS DATA SUMBER DATA 
JENIS-JENIS SUMBER DATA
Bab : DATA MACAM DATA JENIS DATA 
PENELITIAN DATAÂ 
Uraian: 

MACAM DATAÂ 
DATAÂ 

JENIS DATA PENELITIAN
MACAM DATAÂ 

JENIS DATA PENELITIAN
Bab : PENYAJIAN DATA DISTRIBUSI 
FREKUENSI LANGKAH-LANGKAH DALAM 
MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI
Uraian: PENYAJIAN DATA DISTRIBUSI 
FREKUENSI LANGKAH-LANGKAH DALAM 
MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI

Bab : PENYAJIAN DATA LANGKAH-LANGKAH 
DALAM MEMBUAT DISTRIBUSI FREKUENSI
Uraian: PENYAJIAN DATA LANGKAH-
LANGKAH DALAM MEMBUAT DISTRIBUSI 
FREKUENSI

Bab : LATIHAN SOAL DISTRIBUSI FREKUENSI 
MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI 
SESUAI LANGKAH-LANGKAH YANG ADA
Uraian: LATIHAN SOAL DISTRIBUSI 
FREKUENSI MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI 
FREKUENSI SESUAI LANGKAH-LANGKAH 
YANG ADA

Bab : LATIHAN SOAL DISTRIBUSI FREKUENSI 
MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI 
SESUAI LANGKAH-LANGKAH YANG ADA LATIHAN SOAL DISTRIBUSI FREKUENSI
Uraian: 

MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI 
SESUAI LANGKAH-LANGKAH YANG ADA

LATIHAN SOAL DISTRIBUSI FREKUENSI

MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI 
SESUAI LANGKAH-LANGKAH YANG ADA
Bab : TUGAS INDIVIDU TABEL DISTRIBUSI 
FREKUENSI
Uraian: TUGAS INDIVIDU TABEL DISTRIBUSI 
FREKUENSI
Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER
Uraian: 

UJIAN TENGAH SEMESTERÂ 

Bab : PENJELASAN TEKNIS AWAL UNTUK 
UAS MENCARI TEORI UNTUK MASING-
MASING VARIABEL SESUAI KELOMPOK 
YANG SUDAH ADA
Uraian: PENJELASAN TEKNIS AWAL UNTUK 
UAS MENCARI TEORI UNTUK MASING-
MASING VARIABEL SESUAI KELOMPOK 
YANG SUDAH ADA
Bab : MEAN, MEDIAN, MODUS PRAKTIK 
SECARA KOMPUTERISASI
Uraian: MEAN, MEDIAN, MODUS PRAKTIK 
SECARA KOMPUTERISASI
Bab : PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI: KOEFISIEN KORELASI 
REGRESI
Uraian: PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI: KOEFISIEN KORELASI 
REGRESI15 17/11/2023

PRAKTIK MENGHITUNG SECARA 
KOMPUTERISASI: KOEFISIEN KORELASI 
REGRESI

14 10/11/2023
MEAN, MEDIAN, MODUS PRAKTIK SECARA 
KOMPUTERISASI

13 03/11/2023

PENJELASAN TEKNIS AWAL UNTUK UAS 
MENCARI TEORI UNTUK MASING-MASING 
VARIABEL SESUAI KELOMPOK YANG SUDAH 
ADA

12 27/10/2023 UJIAN TENGAH SEMESTERÂ 

10 13/10/2023

11 20/10/2023
TUGAS INDIVIDU TABEL DISTRIBUSI 
FREKUENSI

9 06/10/2023

LATIHAN SOAL DISTRIBUSI FREKUENSI 
MEMBUAT TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI 
SESUAI LANGKAH-LANGKAH YANG ADA

8 29/09/2023
PENYAJIAN DATA LANGKAH-LANGKAH 
DALAM MEMBUAT DISTRIBUSI FREKUENSI

6 15/09/2023

7 22/09/2023

PENYAJIAN DATA DISTRIBUSI FREKUENSI 
LANGKAH-LANGKAH DALAM MEMBUAT 
TABEL DISTRIBUSI FREKUENSI

5 08/09/2023
JENIS-JENIS DATA SUMBER DATA JENIS-JENIS 
SUMBER DATA

4 01/09/2023

PENGERTIAN STATISTIKA PERBEDAAN 
STATISTIKA DAN STATISTIK PERKEMBANGAN 
STATISTIKA PENGGUNA STATISTIKA

2 18/11/2023

3 11/11/2023

1 11/08/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195045 Fransiskus Dandy Septiawan H -
2 195374 Rifky Pratama Putra P -
3 227598 Ahmad Rivaldi K A
4 227577 Almahera Carera K A
5 227599 Amsal Wau K A
6 227618 Ati Melisyah K -
7 227579 Aulia Fadilasari K A
8 227600 B. Antoneos K A
9 227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K A

10 227581 Citra Cinta Insani K A
11 227601 Daffa Fahmi Firmansyah K
12 227582 Devi Marianti K A
13 227583 Dora Safitri K A
14 227602 Eka Abdianto K A
15 227584 Estiningtyas Galih Salsabila K A
16 227603 Farhan Aldi Pratama K -
17 227585 Febrilia Purwidianti K A
18 227604 Ghizka Shyerene Donavan K A
19 227605 Haza Hazmi Auliyak Besari K -
20 227586 Hermina Rambu Kahi Leba K A
21 227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K A
22 227587 Jihan Clara Reidesty K A
23 227588 Kurnia Dewi Lestari K A
24 227607 M Farel Al Akbar K A
25 227589 Maria Angeluiq Vavalieri Dewi Djulla K A
26 227608 Miftakhul Purnama Aji K A
27 227121 Muhamat Sumarsono K A
28 227590 Nana Nur Isma K A
29 227610 Nanda Aditama K A
30 227591 Noviana Elisa Putri K A
31 227592 Prisila Hersy Febiyanti K A
32 227611 Rafaizal Jordy Prastyo K A
33 227612 Riki Ramadianto K A
34 227593 Rizki Azizatun Nabila K A
35 216777 Roy Aryanto I A
36 227594 Shane Gloria Putri Aidian K A
37 216815 Sherly Indira Kartikasari J A
38 216419 Silva Saputri Dewi Gultom A1 A
39 227596 Veronika Yunita Venoli K A
40 227615 Yonathan Sanang Kristianto K A
41 227597 Yovita Enjeita Hayati K A

Dosen : FITRI PUJI LESTARI, S.Pd., M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : K S1 Pariwisata MATA KULIAH : Tourism Statistics


